SARL BRULE LATHUS FORAGE
POMPAGE D'ESSA!

FORAGE D'EAU

Pompage d'essai

Charte qualité

Client: BERNUCHON GILLES

Maitre d'osuvre: BERNUCHON GILLES

Lieu de Fouvrage : 19 rue de la Grenatiére
BBALD SAVIGNE

Profondeur utile du forage: 34.00 m | Niveau repére/sol 030 m
Diaraire de la chambre de pompage: 125  mm | Niveau statique/sol: 12.00 m
Typa de la pompe: Sp8ail Puissance de |a pompe: 2 Kw
Diaméire nominal; 4" Diamatre hors toul de la pompe: 90 mm
Débit maxi de la pompe: 12,00 m3/h | Hauteur de refoulsment maxi: 160 mm
installée a {profondsur): 25.00 m | Longueur de refoulement: 55 m
Observations .
Date et heure de début de pompage le 02/05/2019 & 08:00 Type de sonde ;. Sonde de Niveau
~ Date | Heurs | Temps | D&bit | Sonde | Niveau/sol | Rabatt | Observaiion
D2/05/2019 | 08:D1 oot | 825 12.75 12.45 0.45
0802 OhD2 12.75 12.45 0.45
08:03 OhD3 12.76 12.46 0.46
08:04 Ohb4 12.74 12.44 D.44
08:05 0nos 12.73 1243 0.43
08:08 Ohos 12.73 12.43 0.43
08:09 Oh09 12.72 12.42 0.42
08:12 Oh12 12.74 12.44 0.44
08:15 0h18 12.73 12.43 D43
08:18 0h1i8 12.73 12.43 0.43
0821 0h21 12.73 12.43 0.43
08:24 0h24 12.73 12.43 0.43
08:27 0h27 12.74 12.44 0.44
08:30 0h30 12.72 12.42 0.42
08:31 Oh31 8.96 12.96 12.68 0.66
08:32 0h32 12.98 12.68 0.68
08:33 Oh33 12.97 12.67 0.67
08:34 Oh34 12.97 12.67 0.87
08:35 0h3s 12.97 12.67 0.687
08:35 0h36 12.97 1287 0.67
08:42 hd2 12.97 12.67 0.67
08:45 (h45 12.97 12.67 0.67
09:00 1hd0 12.98 12.68 0.68
09:01 1hi 11.15 13.10 12.80 0.80
06:02 1hi2 1343 12.83 0.83
09:03 1h03 13.13 12.83 0.83
| O9:04 | tho4 | | 13144 12.84 084 ¢ o -
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SARL BRULE LATHUS FORAGE

De}te

Heure | Temps

09:05
09:06
09:09
09:12
09:15
09:18
09:21
00:24
09:27
09:30
12:00
12:01
12:02
12:03

1h05
1h06
1h09
1h12
1h15
1hi8
1h21
1h24
1h27
1h30
4h00
4h01
4h02

Débit

0.00

_Sonde
13.14 12.84
13.14 12.84
13.14 12.84
13.15 12.85
13.13 12.83
13.13 12.83
13.13 12.83
13.14 12.84
13.13 12.83
1313 | 12.83
1318 | 12.89
12.57 12.27
1252 12.22

_ 1250 | 1220

| Niveau/sol | Rabatt.

0.84
0.84
0.84
0.85
0.83
0.83
0.83
0.84
0.83
0.83
0.89
0.27
.22

020

_ Observation
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SARL BRULE LA THUS FURAGE COURBE DE POMPAGE

[ ]
Date début:  02/05/2019 FORAGE D'EAU
Heure début: 08:00 Pompage d'essai
Charte qualité
B 3 = S
N - - = Temps {
, SRR . | T 1h30 2h 2h30 3h 3h3 4h30

~

1~

Profondeur {m)

Debits: | gnop - oh3o 6.256 m3/h | 4h00- 4h03 = 000 m3h |
1h00- 400 = 4115 m3i |

PAGE: 7



